
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzcielu. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1. Radny Damian Bem - członek 
2. Radny Waldemar Wesoły - członek 
3. Radny Sławomir Szabłowski - członek 
4. Radna Monika Górna-Siemiatowska - członek 
5. Radna Agnieszka Czapłon - członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAED6C6B-336B-43CA-9A7E-95225561A668. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/4/2024 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej. 

Art.18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  
nakazuje powołanie Komisji Rewizyjnej. 

Komisja ta kontroluje działalność Burmistrza, jednostki organizacyjne gminy oraz sołectwa. Z tych 
względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAED6C6B-336B-43CA-9A7E-95225561A668. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


